
Продам квартиру
Территория: Самарская обл,

Чапаевск

Стоимость: rub 3 200 000

Адрес: Рабочая ул, 11

Объект: 2-я квартира

m2: общая: 45, жилая: 35, кухни: 6.

m2: комнат: 18/17

телефон: нет, с/у:

Дом: 4 эт., этажей: 5

Комментарий: Продается 2-комн. квартира, площадью 45 м2. Возможен вариант покупки с использованием
ипотечных средств. Жилая площадь 35 м2, кухня 6 кв.м. Площадь комнат: 18/17 м2, комнаты
изолированные. На полу линолеум, балконов - 1, окна выходят на улицу. Квартира
располагается на 4 этаже 5-этажного дома, высота потолков 2.5 квартира в середине дома,
окна ПВХ, балкон под ключь, потолок натяжной,в туалете и ванной плитка ,в зале лаиенад,в
остальных комнатах линолеум, все двери межкомнатные и входные подменены. Сайт:
https://realty.jcat.ru/1039f423/?utm_source=nndv&utm_medium=paidsearch.

Контакт:

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://chapaevsk.nndv.ru/kvartiry/prodam/dvukhkomnatnuiu/2547950.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://chapaevsk.nndv.ru/kvartiry/prodam/dvukhkomnatnuiu/2547950?pismo=1

Размещено: с 25.03.24 18:10:11 до 25.03.25 18:10:11

Фото:



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


